Settore 6 – Ambiente – Gestione Territorio – Lavori Pubblici

# AVVISO ALLA CITTADINANZA APPROVAZIONE CORREZIONE DI ERRORE MATERIALE E RETTIFICA CARTOGRAFICA AL PIANO DI GOVERNO TERRITORIO (P.G.T.) VIGENTE AI SENSI DELLA L.R. 15/2005 E S.M.I.

RELATIVA A:

- ELABORATO VAS 7 SISTEMA IDROGRAFICO:
- COMPONENTE GEOLOGICA, IDROGEOLOGICAS E SISMICA ALLEGATO 3 CARTA IDROGRAFICA;
  - RELAZIONE GEOLOGICA DI PIANO CAPITOLO 3 (PG. 13)

### IL DIRIGENTE

## Premesso che:

Con Delibere di Consiglio Comunale n. 35 del 14.03.2011, n. 36del 15.03.2011, n. 38 del 16.03.2011 è stato approvato il Piano di Governo del Territorio del Comune di Lodi ed è vigente dal 17.08.2011 con l'avvenuta pubblicazione sul B.U.R.L. serie avvisi e concorsi n. 33;

con Delibera di Consiglio Comunale n. 118 del 16.11.2011 è stata approvata una Variante puntale al P.G.T. ed è vigente dal 25.01.2012 relativa al Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni Beni Comunali – Anno 2011;

con Delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 26.06.2012 "Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni Immobili Comunali" – anno 2012, è stata approvata Variante Puntuale;

con Delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 24.07.2012 è stata approvata una modifica del P.G.T. vigente per correzione di errori materiali e rettifiche non costituenti varianti ai sensi dell'art. 13 c. 14 bis. Della L.R. 12/05 e s.m.i. e vigente dal 03.10.2012 con la pubblicazione sul B.U.R.L. n. 40 serie avvisi e concorsi;

approvata con Delibera di Consiglio Comunale n. 39 del 22.10.2013 è stata approvata una Variante al Piano dei Servizi ed al Piano delle Regole, e vigente dal 18.12.2013 con la pubblicazione del B.U.R.L. n. 51 serie avvisi e concorsi:

#### Vista:

la Legge Regionale n. 12/2005 e s.m.i.

#### RENDE NOTO

che con Delibera di Consiglio Comunale n. 128 del 27.10.2015 è stata approvata una modifica degli elaborati:

- Elaborato V.A.S. 7 sistema idrografico;
- Componente geologica, idrogeologicas e sismica allegato 3 carta idrografica;
- Relazione Geologica di Piano Capitolo 3 (pg. 13)

del P.G.T. vigente per correzione di errore materiale e rettifica cartografica non costituente variante ai sensi dell'art. 13 c. 14 bis della L.R. 12/05 e s.m.i..

# CITTÀ DI LODI



Settore 6 – Ambiente – Gestione Territorio – Lavori Pubblici

che la suddetta Delibera e gli atti ad essa allegati sono pubblicati sul sito internet comunale nella sezione dedicata al P.G.T. affinchè chiunque ne abbia interesse possa liberamente prenderne visione.

Lodi, 30.10.2015

Ing. Giovanni Ligi